

Årsredovisning för

Utbildningsservice i Halmstad AB

556376-1039

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Utbildningsservice i Halmstad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 2025-06-05



Bengt-Åke Andersson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Utbildningsservice i Halmstad AB, 556376-1039 får härmed avge årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 1989 och utför sedan dess utbildningsverksamhet inom området för förebyggande och akut olycksfallsvård samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Halmstads kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 40,7% på grund av minskad orderingång avseende bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	154 117	260 084	262 096	324 511
Resultat efter finansiella poster	-71 328	-60 206	-38 380	13 144
Soliditet, %	45	52	61	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		169 191	-35 206
Omföring av föreg års vinst			-35 206	35 206
Årets resultat			-	-71 328
Vid årets slut	50 000		133 985	-71 328

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	133 985
årets resultat	-71 328
Totalt	62 657
disponeras för	
balanseras i ny räkning	62 657
Summa	62 657

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		154 117	260 084
Övriga rörelseintäkter		-	150
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		154 117	260 234
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 397	-102 775
Handelsvaror		-2 565	-5 930
Övriga externa kostnader		-171 494	-198 280
Personalkostnader	2	-16 908	-18 704
Summa rörelsekostnader		-229 364	-325 689
Rörelseresultat		-75 247	-65 455
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 919	5 249
Summa finansiella poster		3 919	5 249
Resultat efter finansiella poster		-71 328	-60 206
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	25 000
Summa bokslutsdispositioner		-	25 000
Resultat före skatt		-71 328	-35 206
Skatter			
Arets resultat		-71 328	-35 206

ank=20250619;2025062302597

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		4 075	6 640
Summa varulager		4 075	6 640
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 824	-
Övriga fordringar		7 048	5 665
Summa kortfristiga fordringar		14 872	5 665
Kassa och bank			
Kassa och bank		229 165	341 602
Summa kassa och bank		229 165	341 602
Summa omsättningstillgångar		248 112	353 907
SUMMA TILLGÅNGAR		248 112	353 907

ank=20250619;2025062502398

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		133 985	169 191
Årets resultat		-71 328	-35 206
Summa fritt eget kapital		62 657	133 985
Summa eget kapital		112 657	183 985
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 308	32 471
Övriga skulder		123 148	132 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	4 999
Summa kortfristiga skulder		135 455	169 922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		248 112	353 907

ank=20250619;2025062302399

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

ank=20250619;2025062302400

Underskrifter

Halmstad 2025-06-04



Bengt Åke Andersson
Verkställande Direktör

ank=20250619;2025062302401